PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 905 e
907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro, em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas
físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes
características:

Protocolo: 518111
Devedor: LUIZ ANTONIO MALDONADO FOLINI
CPF/CNPJ: 214.434.978-94
Espécie: CDJ Nº do Título:7010250-25.2016.8.22.0001
----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518508
Devedor: COSTA E MENEZES REP.COM.LTDA M
CPF/CNPJ: 07.831.801/0001-48
Espécie: DSI Nº do Título:19670-1302
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518520
Devedor: ROTA 549 BEER RESTAURANTES EIR
CPF/CNPJ: 21.522.061/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:735
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518536
Devedor: BUENO ENGENHARIA E CONSTRUCOES
CPF/CNPJ: 10.695.675/0001-56
Espécie: CDA Nº do Título:01001785
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518537
Devedor: CONSTRUTORA ANDRADE REIS
CPF/CNPJ: 13.350.198/0001-85
Espécie: CDA Nº do Título:01001787
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518576
Devedor: ROTA 549 BEER REST EIRELI
CPF/CNPJ: 21.522.061/0001-99
Espécie: DMI Nº do Título:000120182A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518589
Devedor: GILSIMAR FERREIRA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 835.484.592-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082242019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518594
Devedor: CLARA REGINA DO CARMO GOES
CPF/CNPJ: 380.391.333-00
Espécie: CCJ Nº do Título:C0082502019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 518598
Devedor: MARIA JOSE DE MORAES FRANÇA
CPF/CNPJ: 582.440.422-49
Espécie: CDA Nº do Título:325/2019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518656
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:49884
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518657
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:58686
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518658
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:1352575
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518659
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:22661
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518660
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:41773
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518661
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:4632681
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518662
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:2641930
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518663
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:3306745
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518664
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:50284

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUARTA-FEIRA, 23 DE OUTUBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518665
Devedor: FRANCISMAR LANDI SILVA
CPF/CNPJ: 288.467.611-20
Espécie: DMI Nº do Título:50133
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518881
Devedor: VALE &AMP LIMA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.474.473/0001-84
Espécie: CCJ Nº do Título:C0083842019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518952
Devedor: EDMAR MARTINS CRUZ
CPF/CNPJ: 033.597.192-04
Espécie: CCJ Nº do Título:C0084992019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518970
Devedor: ADRIANA TEIXEIRA SANSAO 350865
CPF/CNPJ: 32.469.524/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:0001899002
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518972
Devedor: L E S COMERCIO DE CONFECCOES E
CPF/CNPJ: 26.185.617/0001-12
Espécie: DMI Nº do Título:49904/1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518973
Devedor: ANDRESSA COMERCIO DE ALIMENTO
CPF/CNPJ: 33.346.462/0001-14
Espécie: DMI Nº do Título:00038293 4
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 518985
Devedor: REJANE DA SILVA LIMA CUNHA
CPF/CNPJ: 153.605.712-68
Espécie: CDJ Nº do Título:7046347-87.2017.8.22.0001
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
(25 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado em 23/10/2019, na
forma legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados em
24/10/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

Porto Velho 22/10/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

		2019-10-23T07:53:11-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187